
 

 

UCHWAŁA NR LV/429/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2023 poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje. W uchwale nr LIV/420/2023 Rady 

Miejskiej w Człopie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 

2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 61 685,71 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.      

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 111 685,71 zł., zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

50 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.      

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) dochodami w kwocie  40 262 584,99 zł,  

2) wydatkami w kwocie  49 962 584,99 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 9 700 000,00 zł., który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 823



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/429/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów Miasta i Gminy Człopa w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 0,00  61 685,71  61 685,71  

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00  61 685,71  61 685,71  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00  61 685,71  61 685,71  

   Własne 0,00  61 685,71  61 685,71  

Razem: 40 200 899,28  61 685,71  40 262 584,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 823



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/429/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00  61 685,71  61 685,71  

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00  61 685,71  61 685,71  
  2970 Różne przelewy 0,00  60 476,19  60 476,19  
   Własne 0,00  60 476,19  60 476,19  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  1 010,96  1 010,96  
   Własne 0,00  1 010,96  1 010,96  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  173,78  173,78  
   Własne 0,00  173,78  173,78  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00  24,78  24,78  

   Własne 0,00  24,78  24,78  
801   Oświata i wychowanie 10 128 667,16  -50 000,00  10 078 667,16  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 957 290,00  -50 000,00  907 290,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 608 650,00  -50 000,00  558 650,00  
   Własne 608 650,00  -50 000,00  558 650,00  

851   Ochrona zdrowia 135 000,00  25 000,00  160 000,00  
 85195  Pozostała działalność 15 000,00  25 000,00  40 000,00  
  4260 Zakup energii 10 000,00  25 000,00  35 000,00  
   Własne 10 000,00  25 000,00  35 000,00  

855   Rodzina 3 663 292,18  25 000,00  3 688 292,18  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 362 972,45  25 000,00  387 972,45  
  4260 Zakup energii 8 000,00  25 000,00  33 000,00  
   Własne 8 000,00  25 000,00  33 000,00  

Razem: 49 900 899,28  61 685,71  49 962 584,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 823



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/429/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

Rządowy Fundusz Polski Ład 
   

dział rozdział § dochody wydatki 

758 75816 6370 10 889 500,00  
 

010 01043 6370 
 

760 000,00  

600 60016 6370 
 

3 430 000,00  

900 90001 6370 
 

6 699 500,00  

r a z e m: 
  

10 889 500,00  10 889 500,00       

Rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych 
  

dział rozdział § dochody wydatki 

400 40001 2180 61 685,71 
 

400 40001 2970 
 

60 476,19 

400 40001 4010 
 

1 010,96 

400 40001 4110 
 

173,78 

400 40001 4120 
 

24,78 

r a z e m: 
  

61 685,71 61 685,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 823


		2024-02-07T13:40:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




